
 

 

БАРАЊЕ 
за електронско на дополнување на Припејд сметка 
 
Датум ____________________ Продажно место ______________________ 
 

Да се дополни сметката за корисникот со мобилен телефонски број: 07_________ 
 

 
Со електронски Ваучер  од:  

 
590 ден. 900 ден. 2000 ден. 

   

Цената на електронските Ваучери е без ДДВ 

 
 
Т-МОБИЛЕ АД Македонија  м.п ____________________  Претплатник  ___________________ 
 

Напомена: Врз основа на податоците пополнети во барањето, корисникот има 
право на приговор во рок од 5 дена од поднесување на барањето 
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